
 

Strzelce Opolskie; 20 października 2023 r. 

Przedmiot zamówienia: Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta Strzelce Opolskie 

Znak sprawy: ZP.271.3.13.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejscach prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte oraz 
cenach zawartych w ofertach 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
oferenta 

Zaoferowane 
wynagrodzenie 

brutto 

Deklarowany czas 
przystąpienia do 
realizacji usługi 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO 
HANDLOWO USŁUGOWE „DAVid” 

Dawid Deja 
(ul. Polna 11B, 47-100 Osiek) 

Załącznik do 1 godziny 

Załącznik – oferowane ceny jednostkowe  

Rodzaj usługi Zaoferowana cena 
jednostkowa brutto  

Odśnieżanie 1 km jezdni  175,00 zł 

Odśnieżanie 1 km chodników, ścieżek pieszo-rowerowych 463,00 zł 

Odśnieżanie 1 m2 zatok autobusowych, parkingów i placów  0,10 zł 

Posypywanie mieszanką piasku i soli 1 km jezdni 500,00 zł 

Posypywanie mieszanką piasku i soli 1 km chodników 675,00 zł 

Posypywanie mieszanką piasku i soli 1 m2 zatok autobusowych, 
parkingów i placów 

0,21 zł 

Odśnieżanie i posypywanie mieszaną 1 km jezdni 500,00 zł 

Odśnieżanie i posypywanie mieszanką 1 km chodników, ścieżek pieszo-
rowerowych 

950,00 zł 

Odśnieżanie i posypywanie mieszanką 1 m2 zatok autobusowych, 
parkingów i placów 

0,25 zł 

Wywóz 1 m3 zalegającego śniegu 22,00 zł 

 


